‘ChatGPT e similares
na elaboração do documento de formalização da demanda (DFD),
estudos técnicos preliminares (ETP), matriz de riscos, e do termo
de  referência  (TR)  nas  contratações  públicas”,  fazendo  jus  ao
pagamento 02 (duas) diárias no valor de R$ 565,66 (quinhentos e
sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos) para cobertura
das despesas decorrente do deslocamento, na conformidade da Lei
Municipal nº 848/2024.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.